2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 224,300.00

2.3.9.8.02 Accesorios 2,600.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 294,900.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 48,000.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 65,000.00

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 16,000.00

Total 650,800.00

El monto de : **Seiscientos cincuenta  mil ochocientos  con 00/100 (650,800.00)